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Półautomat śrutowy BENELLI M2 SPEED 12/76
26"

Cena 8 990,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki ODBIÓR OSOBISTY

Opis produktu
Bracia Benelli otworzyli swą fabrykę broni w Urbino w roku 1967, kontynuując tradycję regionu Marche. Broń
produkowana w tych zakładach charakteryzującej się tym wszystkim co stanowiło o jakości produkowanej w tym regionie
broni: innowacyjnością mechaniczną, techniczną oraz wyjątkowym kunsztem, które przyczyniły się do wielkiej sławy dynastii
Montefeltro oraz Della Rovere.Tradycja produkcji broni w regionie Marche sięga rządów rodziny Montefeltro, która
zaczęła władać Urbino w roku 1375. Ślusarze stworzyli oryginalną szkołę rusznikarzy w Urbino, Ancona, Pesaro, Macerata,
Senigallia, Fossombrone oraz w innych mniejszych miastach w regionie i eksportowali swe produkty do Włoch oraz państw
wschodnich. Broń z regionu Marche jest obecnie eksponowana w muzeach. Ponieważ są to bardzo rzadkie i bezcenne
okazy, tylko nieliczne placówki posiadają egzemplarze tej broni. Stanowią one świadectwo wielowiekowej pasji
mieszkańców regionu Marche do projektowania i tworzenia wysoce precyzyjnej broni.  Czterysta lat później firma Benelli
kontynuuje te tradycje oddająć w ręce użytkownika broń najwyższej jakości, spełniającą najwyższe normy jakości a
jednocześnie piękną i niezawodną.

Benelli M2 została zaprezentowana w 2004 roku i jest następcą ikonicznej strzelby Benelli M1 Super 90. Ta strzelba
przetarła szlak dla firmy Benelli na rynku Amerykańskim i warto znać w zarysie historię tej broni. Ułatwi to zrozumienie
dlaczego model M2 jest tak wyjątkowy. Benelli M1 zaprezentowana została w 1985 roku i stała się hitem w Stanach
Zjednoczonych. Dzięki unikalnemu sposobowi działania automatyki broni, autorskiemu Inertia Driven System, broń mogła
być lżejsza, składać się z mniejszej ilości części oraz być bardziej ergonomiczna i intuicyjna w obsłudze niż wszystko, co
do tej pory było oferowane na rynku. Stała się przykładem idealnej broni do obrony miru domowego i mogła być skutecznie
używana przez drobniejsze kobiety oraz młodzież. Zalety docenione przez cywili nie uszły uwadze stróżów prawa i
wiele policji miejskich i stanowych w USA przyjęła tę broń do służby. Dzięki prostej konstrukcji była to broń prosta w
użyciu, a jednocześnie wymagająca mniej czasu na obsługę po strzelaniu.

Inertia Driven System w swym zamyśle jest rozwiązaniem bardzo prostym i eleganckim. Składa się z kilku części, które
dzięki przemyślanej konstrukcji, idealnie ze sobą współpracują i działają pewnie z amunicją o różnej energii oraz
naważce. Do uruchomienia systemu wykorzystywana jest siła odrzutu broni powstająca w momencie wystrzału. Głównym
elementem sterującym mechanikom zamka jest odpowiednio zaprojektowana sprężyna, która uniemożliwia odryglowanie
zamka w trakcie strzału. Jednak tuż po wyjściu ładunku śrutu lub pocisku z lufy, ta sama sprężyna inicjuje odryglowanie i
odepchnięcie zamka w tylne położenie. W tym rozwiązaniu zrezygnowano z układu gazowego, który nie tylko zwiększa masę
broni, ale też powoduje jej silne zanieczyszczenie po strzale. Tu podczas strzału do komory zamkowej dostaje się znacznie 
mniej cząstek powstających w wyniku spalania się prochu. Dodatkowo ten system sam się reguluje i dobiera czasy
otwarcia zamka w zależności od energii naboju, jakim aktualnie strzela.

 

 

Benelli M2 Speed jest najnowszym dziełem inżynierów z Urbino. Najważniejsza część broni, Inertia Driven System, został
pozostawiony w niezmienionym kształcie. Zapewnia to broni pewnie działanie i ma wszelkie zalety poprzednika: niska masa,
świetna ergonomia oraz niezawodność. Jednak modele z linii Speed zostały opracowane na podstawie wiedzy i
doświadczenia czołowych strzelców sportowych. Dlatego też w fabrycznej broni pojawiły się rozwiązania spotykane do tej pory
tylko w jednostkach modyfikowanych przez zawodników. Pozwoliło to podnieść obsługę i ergonomię broni na wyższy poziom. 
Benelli M2 Speed posiada powiększony port ładowania, podcięty w znacznie większym stopniu niż wcześniejsze konstrukcje.
Dzięki temu ładowanie magazynka stało się jeszcze prostrze, bardziej intuicyjne i szybsze. Powiększono manipulatory tj.
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przycisk zrzutu zamka, rączkę przeładowania zamka i bezpiecznik przetykowy. Magazynek ma teraz pojemność 12 nabi (dla
amunicji 12/70) i połączony jest z lufą na nowo zaprojektowanym krzyżakiem, który zwiększa sztywność konstrukcji. Chwyt
pistoletowy i czółenko mają mniejszą średnicą, co ułatwie ich poprawne uchwycenia. Dodatkowo zostały one pokryte struktura
Air Touch, która zwiększa ich przyczepność do dłoni. Nawet jeśli są one mokre lub brudne.
 

Sama broń została przeprojektowana zgodnie z dominującym w Benelli nowym designem. Dodano także dwie technologię,
zapewniające jeszcze lepsze panowanie nad bronią oraz wygodę obsługi. Pierwsza to wykończenie AirTouch, którym pokryty
jest chwyt kolby oraz łoże przednie. Zapewnia to pewne trzymanie broni, przy jednoczesnym podniesieniu komfortu
użytkowania. Drugie rozwiązanie to system redukcji odczuwalnego przez strzelca odrzutu, czyli ComforTech. Składa się on ze
specjalnie zaprojektowanej kolby, która posiada wycięcia w kształcie szewronów. Otwory te wypełnione są specjalnym
elastomerem, którego zadaniem jest pochłanianie części energii przekazywanej na strzelca. Sama kolba zwieńczona jest
stopką z tego samego materiału, co jeszcze bardziej potęguje możliwości rozproszenia energii.

 

   

AirTouch zapewnia idealny chwyt dzięki wykorzystaniu
zaawansowanych technologii odlewniczych w specjalnych

polimerach. Uzyskana porowata struktura wentyluje, zwiększa
przyczepność i pozwala szybciej złożyć się do strzału, bezpiecznie,

efektywnie i komfortowo.

Wraz z systemem Comfortech firma Benelli sprostała wyzwaniu
„lżejszego i mniejszego odrzutu” co było uważane wśród

konkurencji za rzecz niemożliwą. Zmniejsza odrzut o 47%, podrzut
broni o 32% i redukuje o 34% czas potrzebny do oddania drugiego

strzału!

Dane techniczne:

 

Kaliber: 12/76
Dł.lufy: 660 mm / 26"
Magazynek: 12-nabojowy
Masa: 3,4 kg
Długość całkowita: 1020 mm
Producent: BENELLI, Włochy
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